防水工程施工合同范本
甲方：
乙方：
经甲乙双方友好协商，甲方同意将为了明确双方责任和义务，确保工程的顺利实施，特达成以下协议：
一、施工承包范围
施工承包范围主要包括()防水及图纸所要求的其他部位的防水工程。
二、承包方式：
本工程实行“包工包料”的承包方式，即乙方包工人，包材料，包工具，包质量，包工期，包文明施工，包验收合格。
三、工程地址:佛山药检局办公大楼
四、工程工期：
施工工期为甲方通知乙方之日起计算，施工进度按甲方要求确定。
五、工程目标与责任：
1、甲方确定开工之后，提前3天通知乙方。
2、停水、停电、暴雨以及人力部可抗拒的自然灾害等原因造成工程延误，经甲方，监理确认签证后，工期相应顺延。
3、甲方负责提供施工及生活用水、电及工人住宿。
、甲方将施工面移交给乙方进行防水施工时，甲方须确保施工面达到合格标准。
5、乙方必须严格按照设计图纸，国家现行有关施工技术规范、规程，质量检验评定与验收办法、施工方案以及甲方和监理公司要求施工，接受甲方和监理公司的监督与指导。
6、乙方每完成一分段的工程，要经自检合格后，报监督部门验收，工程经监督部门验收不合格的，乙方须无条件返工且工期不顺延。
7、乙方使用的材料、工具、机械等用品由乙方负责，并须符合国家相关安全、质量验收标准，乙方负责提供工程所用的材料合格证和验收报告，(施工前提供材料样本送业主确认后才可进场施工)。
六、工作造价、结算及付款方式：
1、本防水工程造价按现场实际发生数量计算(工程总估价约元)。
2、双方议定分项工程竣工检验交工结算单价(见下表)，工程包工包料单价协议条款约定后，任何一方不得擅自改变。
材料名称非焦油聚氨脂26单价(元/㎡)
单面自粘防水卷材26单价(元/㎡)
保温板17单价(元/㎡)
备注：
不含找平(找平层人工15元/㎡)
3、付款方式：进场施工付至工程总估价50%款项，完成按工程总价付至90%款项，经甲方、监理验收支付至工程总价95%。余下5%为保质金，工程竣工后一年付清。
七、安全文明施工：
1、施工过程中必须遵守相关的安全生产法律、法规及甲方有关制度管理办法等一切于安全有关事宜，若有违反，由此造成一切损失均由乙方承担。
2、乙方按施工规范作好施工质量、安全管理、指定安全防火责任人，凡在施工期间发生的施工质量、安全事故、均由乙方负责，并报甲方及有关部门。
八、违约责任：
1、甲方在乙方施工时，由于甲方原因引起乙方施工困难，甲方须承担相关责任。
2、乙方因质量事故造成甲方经济损失，乙方应承担责任及返工费用。
九、其他：
1、本合同未尽事宜，甲乙双方可另行协商签订补充协议。
2、本合同一式二份，甲方执壹份，乙方执壹份，具有同等法律效力，合同自签字之日起生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日